



Tilsynsrapport

Virksomhed	Din Forsyning Spildevand A/S	1-03-2024
Adresse	Agervigvej 28, 6800 Varde	JIMN Direkte tlf.: 7994 6471
CVR nr.	32661165	
Dato for tilsyn	Den 29.02.2024	Sagsnr.: GEO-2024-01553
Fra virksomheden deltog	Christian Pedersen, Formand fra Svend B. Thomsen - Entreprenørvirksomhed	
Tilsynet udført af	Jimmy Ngo, Varde Kommune	
Bemærkninger/opfølgning til tilsynet	Formålet med tilsynet var at gennemgå virksomhedens midlertidige miljøgodkendelse til jordkarteringspladsen herunder håndhævelserne fra seneste opstartstilsyn.	

Henstilling

Opbevaring af olie og kemikalier

Ved tilsynet blev der konstateret en enkelt dunk med kølervæske i skurvognen.

Varde Kommune henstiller til, at olie og kemikalier fremadrettet opbevares i spildbakker eller anden form for dobbeltsikring imod spild jf. miljøgodkendelsens vilkår 27 af afsnit 2.6. Beskyttelse af jord og grundvand.

Dunken er placeret i den lille container i samme kasse som husholdningssprit og værktøj. Henstillingen er efterkommet. Varde Kommune anbefaler, at olie og kemikalier opbevares i deres egen særskilt spildbakke eller lignende fremfor at blive blandet med værktøj, da emballagen kan risikere at blive beskadiget.



Opbevaring af farligt affald

Ved tilsynet blev der konstateret at den farlige affaldscontainer stod udenfor. Dette blev taget ind til skurvognen og placeret på gulvet. Side 2 / 3

Varde Kommune henstiller at det farlige affald fremadrettet opbevares under tag og beskyttet mod vejrlig jf. jf. miljøgodkendelsens vilkår 27 af afsnit 2.6. Beskyttelse af jord og grundvand.

Type af virksomhed	K212
Tilsynstype	Basistilsyn - Varslet
Ved tilsynet er følgende gennemgået	Opfølgning siden sidste tilsyn. Fysisk gennemgang af virksomheden; affald, opbevaring af kemikalier. Gennemgang af relevante vilkår i godkendelser og tilladelser.
Resultaterne af egenkontrollen	Egenkontrol udføres efter forskrifterne i miljøgodkendelsen.
Konstateret jordforurening	Region Syddanmark har for nuværende ingen oplysninger om jordforureninger på den pågældende matrikel.
Risikoscore	3,14
Brugerbetaling	I henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen skal Varde Kommune opkræve brugerbetaling for den tid, der er brugt på at planlægge og gennemføre tilsynet på virksomheden samt udarbejdelse af tilsynsrapport, herunder også den eventuelle opfølgning, der måtte være på tilsynet. Timeprisen for brugerbetaling fastsættes årligt af Miljøstyrelsen. Tid brugt på planlægning, tilsyn og afrapportering indtil dags dato: 3 timer.



Lovhenviisning

- Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v.
- Bekendtgørelse nr. 1083 af 9. august 2023 om godkendelse af listevirksomhed.

Side 3 / 3

Med venlig hilsen

Jimmy Ngo

E jimn@varde.dk